

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vnitroblok U Turka - Lovosice	JKSO	
Název objektu	Vnitroblok U Turka - méněpráce	EČO	
		Místo	Lovosice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Lovosice		
Projektant	LINE architektura s.r.o.		
Zhotovitel	SANAP s.r.o.		
Zpracoval	Kříž Marcel		
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		20.06.2019	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

### A Základní rozp. náklady

1	HSV Dodávky		Práce přesčas	0,00
2	Montáž		Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky		Kulturní památka	0,00
4	Montáž			0,00
5	"M" Dodávky			
6	Montáž			
7	ZRN (ř. 1-6)		DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS		Kompl. činnost	0,00

### B Doplnkové náklady

### C Náklady na umístění stavby

13	Zařízení staveniště		0,00
14	Projektové práce		0,00
15	Územní vlivy		0,00
16	Provozní vlivy		0,00
17	Jiné VRN		0,00
18	VRN z rozpočtu		0,00
19	VRN (ř. 13-18)		0,00
22	Ostatní náklady		0,00

**D Celkem bez DPH 303 446,72**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	303 446,72	63 723,81
<b>Cena s DPH</b>			<b>367 170,53</b>

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vnitroblok U Turka - Lovosice Objekt:

Vnitroblok U Turka - méněpráce

Objednatel: Město Lovosice

Zhotovitel: SANAP s.r.o.

Místo: Lovosice

Zpracoval:

Datum: 20.6.2019

č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>									<b>303 446,72</b>		<b>0,000</b>
<b>1 Zemní práce</b>											<b>0,000</b>
7	000	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	512,000					0,00000	0,000
a1					512						
9001		122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	113,324					0,00000	0,000
z1					(11,78*37)*0,26		113,324				
13001		122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	113,320					0,00000	0,000
					113,32		113,320				
10001		162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	113,324					0,00000	0,000
					113,324		113,324				
11001		171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	113,324					0,00000	0,000
12001		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	181,312					0,00000	0,000
					113,32*1,6		181,312				
<b>5 Komunikace pozemní</b>											<b>0,000</b>
16221		564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	65,385					0,00000	0,000
					435,9*0,15		65,385				
14221		564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	87,180					0,00000	0,000
z2					435,9*0,20		87,180				
<b>997 Přesun sutě</b>											<b>0,000</b>
17221		997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	181,760					0,00000	0,000
18221		997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	727,040					0,00000	0,000
					181,76*4		727,040				
19221		997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	181,760					0,00000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: Vnitroblok U Turka - Lovosice Objekt:**

**Vnitroblok U Turka - méněpráce**

Objednatel: Město Lovosice

Zhotovitel: SANAP s.r.o.

Místo: Lovosice

Zpracoval: 

Datum: 20.6.2019

č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8221		997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	181,760					0,00000	0,000
			181,76		181,760						
<b>Celkem</b>									<b>303 446,72</b>		<b>0,000</b>

# SEZNAM FIGUR

**Stavba: 2019005 - Vnitroblok U Turka - Lovosice**

Datum: 28.6.2019

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>2019006</b>	<b>Vnitroblok U Turka - méněpráce</b>		
a1	rozpočet	m2	512,000
a1	512		512,000
z1	plocha parkoviště - ponechaný beton	m3	113,324
z1	$(11,78 \cdot 37) \cdot 0,26$		113,324
z2	pod parkovištěm - ponechán beton	m2	87,180
z2	435,9*0,20		87,180

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vnitroblok U Turka - Lovosice	JKSO	
Název objektu	Vnitroblok U Turka - vícepráce, bourání	EČO	
		Místo	Lovosice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Lovosice		
Projektant	LINE architektura s.r.o.		
Zhotovitel	SANAP s.r.o.		
Zpracoval	Kříž Marcel		
	Rozpočet číslo		
	Dne	CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
			0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
			0,00		0,00
3 PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
			0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
			0,00		0,00
5 "M"	Dodávky			17	Jiné VRN
					0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
					0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
					0,00
20 HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**Celkem bez DPH**

**906 271,34**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	906 271,34	190 316,98

**Cena s DPH**

**1 096 588,32**

### Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00


# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vnitroblok U Turka - Lovosice Objekt: Vnitroblok  
U Turka - vícepráce, bourání

Objednatel: Město Lovosice

Zhotovitel: SANAP s.r.o.

Místo: Lovosice

Zpracoval: 

Datum: 20.6.2019

č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>							<b>906 271,34</b>	<b>0,000</b>		
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>0,000</b>		
1	221	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150-300 mm	m2	1 120,929					0,00000	0,000	
		n4	8,55*10,5		89,775							
		n5	60,3*6,95+3,8*7,65		448,155							
		n6	28*7,1		198,800							
		n7	(2,47+9,35+3,6)*2,33+2,29*8,04+(4,62+4,5+1,54)*2,47+2,39*3,1		88,079							
		n9	4,4*25,7		113,080							
		n8	44*2,75+18,8*3,3		183,040							
			Součet		1 120,929							
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>								<b>0,000</b>		
4	221	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	560,465					0,00000	0,000	
5	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	3 923,255					0,00000	0,000	
		d1	560,465*7		3 923,255							
			Součet		3 923,255							
3	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	560,465					0,00000	0,000	
6	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	560,465					0,00000	0,000	
<b>Celkem</b>									<b>906 271,34</b>	<b>0,000</b>		

# SEZNAM FIGUR

**Stavba: 2019005 - Vnitroblok U Turka - Lovosice**

Datum: 28.6.2019

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>2019005 Vnitroblok U Turka - vícepráce, bourání</b>			
d1	ZKDK za dalších 7km	t	3 923,255
d1	560,465*7		3 923,255
n4	chodník vjezd na parkoviště	m2	89,775
n4	8,55*10,5		89,775
n5	vjezd západ	m2	448,155
n5	60,3*6,95+3,8*7,65		448,155
n6	plocha jižní za parkovištěm	m2	198,800
n6	28*7,1		198,800
n7	ploch zastávky schody	m2	88,079
n7	$(2,47+9,35+3,6)*2,33+2,29*8,04+(4,62+4,5+1,54)*2,47+2,39*3,1$		88,079
n8	chodník východ	m2	183,040
n8	44*2,75+18,8*3,3		183,040
n9	pod dlažbou a asfaltem - západ	m2	113,080
n9	4,4*25,7		113,080